

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	481.288.802	449.746.700	418.878.328
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.481.748	2.471.657	3.243.139
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	10	10	22.690
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	445.121	445.121	210.599
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	466.403	4.061.579	4.592.222
09	APORTE FISCAL	477.305.378	440.523.946	407.395.724
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		30.997	36.552
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	99.803	122.377	2.911.684
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	490.229	465.718	465.718
15	SALDO INICIAL DE CAJA	110	1.625.295	0
	GASTOS	481.288.802	449.746.700	436.639.947
21	GASTOS EN PERSONAL	106.562.104	102.262.298	100.755.197
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	35.628.768	34.263.977	32.580.503
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	1.294.871	1.251.549
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	233.782.814	227.084.975	224.085.947
25	INTEGROS AL FISCO	2.999	3.406.035	3.400.723
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		203.298	130.452
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	11.163.513	10.531.226	9.232.272
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	32.566.029	11.499.511	10.910.637
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	61.582.405	39.136.031	34.227.285
34	SERVICIO DE LA DEUDA	110	20.064.478	20.065.382
	RESULTADO			-17.761.619